




























INFORMATIONS SUR LES ALLERGÈNES

EatSalad														
	GLUTEN	CRUSTACÉS	ŒUFS	POISSONS	ARACHIDES	SOJA	LAIT	SULFITES	FRUITS À COQUE	CÉLERI	MOUTARDE	SÉSAME	LUPIN	MOLLUSQUES
BASES														
RIZ BASMATI														
FUSILLI	•													
ROQUETTE														
MESCLUN														
POUSSE D'EPINARD														
MÂCHE														
QUINOA BOULGOUR / ROQUETTE	•													
RIZ / ROQUETTE														
FUSILLI / MESCLUN	•													
LAITUE ICEBERG														
INGRÉDIENTS														
CROUTONS	•		•				•							
NOIX	•								•					
OIGNONS FRITS	•													
CHAMPIGNONS DE PARIS														
OIGNONS ROUGES														
CAROTTES														
MAÏS														
EDAMAME						•								
MIX DE GRAINES	Traces					Traces		Traces	Traces			Traces		
CONCOMBRES														
TOMATES CERISES														
TOMATES CERISES CONFITES														
COURGETTES CONFITES														
AUBERGINES CONFITES														
AVOCATS														
POIVRONS														
ŒUF POCHÉ				•										
THON				•										
OLIVES VERTES														
SAUMON				•										
CREVETTES		•		•										
SURIMI	•	•	•	•										
ANCHOIS				•		Traces	Traces				Traces			
TOMME DE BREBIS							•							
MIMOLETTE							•							
GRANA PADANO							•							
ROQUEFORT							•							
MOZZARELLA							•							
MOZZARELLA DI BUFFALA							•							
EMMENTAL							•							
FROMAGE DE CHÈVRE							•							
FALAFEL	•		•											
BACON														
POULET														
JAMBON DE PAYS						•	•							
JAMBON BLANC														

Traces

Traces Allergènes

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme des restaurants EAT SALAD selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants, et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.

EatSalad														
	GLUTEN	CRUSTACÉS	ŒUFS	POISSONS	ARACHIDES	SOJA	LAIT	SULFITES	FRUITS À COQUE	CÉLERI	MOUTARDE	SÉSAME	LUPIN	MOLLUSQUES
SAUCES														
RANCH			•				•				•			
MIEL MOUTARDE											•			
PESTO							•							
CURRY COCO	Traces									Traces	Traces			

PAIN AU CHOCOLAT	•		•			•	•		Traces					
PAIN AUX RAISINS	•		•				Traces	•	Traces					
BOISSONS CHAUDES														
CAFÉ AMERICAIN														
CAFÉ LATTE								•						
CAPPUCINO								•						
CAFÉ MOCHA								•						
CHOCOLAT CHAUD								•						
THÉ														
BARRES DE CÉRÉALES														
AMANDES & MIEL			•						•			•		
SÉSAME GRILLÉ & ZESTE DE CITRON			•						•			•		
MIX DE GRAINES, MIEL & RAISINS			•						•			•		
AMANDES, CARAMEL BEURRE SALÉ			•						•			•		
ARACHIDES														
RAISINS SECS									Traces					
AMANDES GRILLÉES SALÉES					•				•					
AMANDES SUCRÉES SALÉES					•				•					
NOIX DE CAJOU GRILLÉES SALÉES					•				•					

Traces	Traces
•	Allergènes

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme des restaurants EAT SALAD selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011.

Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants, et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.